mesiaci Eur, ktorú sa PSK zaväzuje uhrádzať poskytovateľovi, v súlade s bodom 5 tohto článku, 

najdlhšie do 31.12.2023. 

4. PSK uhradí poskytovateľovi finančné  prostriedky spojené  s poskytovaním sociálnej služby 

prijímateľovi za obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023 celkovo vo výške 11 926,55 Eur (slovom: 

Jedenásťtisícdeväťstodvadsaťšesť eur, päťdesiatpäť centov). 

5. Finančné prostriedky budú poukázané na účet poskytovateľa  za obdobie od 1.1.2023 do 

31.03.2023 vo výške 2 940,38 Eur v lehote najneskôr do 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti 

tohto dodatku. Finančné prostriedky na obdobie od 01.04.